
ELEKTRISCHE VLOERVERWARMING   
 

Klima 903 
Thermanet 

125 watt per M2 Kabeldikte 4 
mm 

 

M2 Watt  Prijs 

7 875  180,00 

8 1000  216,00 

10 1250  230,00 

Klima 905 
Thermanet 

125 watt per M2 Kabeldikte 4 
mm 

 

M2 Watt  Prijs 

7 875  180,00 

8 1000  216,00 

9 1125  220,00 

Biltema 125 watt per M2 Kabeldikte 4 
mm 

 

M2 Watt  Prijs 

2 250  67,00 

3 375  89,00 

4 500  117,00 

5 625  140,00 

8 1000  216,00 

LVI 
125 watt per M2 Kabeldikte 4 

mm  

M2 Watt  Prijs 

2 250  93,00 

2,5 313  99,00 

  

UFHM 
Alutwin 

150 watt per M2 Kabeldikte 3 
mm.  

M2 Watt  Prijs 

10 1500  230,00 

Radson mat 85 watt per M2 Kabeldikte 4 
mm 

 

M2 Watt  Prijs 

2 170  50,00 

3 255  70,00 

4 340  90,00 

6 510  125,00 

8 680  165,00 

9 765  185,00 

Radson 
kabelmat 

100 watt per M2 Kabeldikte 7 
mm 

 

M2 Watt  Prijs 

4 400  100,00 

5 500  118,00 

6 600  123,00 

7 700  129,00 

8,5 850  150,00 



12,5 1250  202,00 

15 1500  237,00 

17 1700  268,00 

19 1900  302,00 

23 2300  338,00 

26 2600  350,00 

    

    

    

Bosch/Radson 85 watt per M2 Kabeldikte 4 
mm. 

 

M2 Watt Breedte Prijs 

6 510 50 cm 125,00 

7 595 50 cm 145,00 

8 680 50 cm 165,00 

9 765 50 cm 185,00 

10 850 50 cm 205,00 

 100 watt per M2 Kabeldikte 7,5 
mm 

 

5 500 0,5 118,00 

6 600 0,8 123,00 

7 700 0,5 129,00 

8,5 850 0,8 150,00 

10 1000 0,8 179,00 

12,5 1250 0,8 202,00 

15 1500 0,8 237,00 

17 1700 0,8 268,00 

19 1900 0,8 302,00 

21 2100 0,8 338,00 

23 2300 0,8 350,00 

AEG vloerverwarming   

5 M2 TBS TC50 set 160/50 438,00 

8 M2 TBS TC50 set 160/8 559,00 

Kleine vloeren zijn te voldoen met een schakelklok ertussen      
Vanaf 1250 watt is het advies een (klok)thermostaat  
    
Prijs is incl. BTW. en afgehaald in St. Philipsland. 
 
Zie de afbeeldingen hieronder  
 
 
               

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

 


